

EJECUCIÓN DE INGRESOS  
PERIODO : 01 ENERO 2022 - 30 ABRIL 2022

CODIGO RUBRO	NOMBRE RUBRO	PRESUPUESTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRASLADO +	ACUMULADO TRASLADO -	PRESUPUESTO DEFINITIVO	VALOR MES	TOTAL EJEC	VARIACIÓN	% EJEC.
<b>1</b>	<b>Ingresos</b>	<b>41.182.748.945</b>	<b>5.401.648.872</b>	-	-	-	<b>46.584.397.817</b>	<b>5.552.656.993</b>	<b>15.719.170.734</b>	<b>30.865.227.082</b>	<b>34%</b>
<b>1 0</b>	<b>Disponibilidad Inicial</b>	<b>2.318.700.264</b>	-	-	-	-	<b>2.318.700.264</b>	-	-	<b>2.318.700.264</b>	<b>0%</b>
1 0 0 2	Bancos	2.318.700.264	-	-	-	-	2.318.700.264	-	-	2.318.700.264	0%
<b>1 1</b>	<b>Ingresos Corrientes</b>	<b>37.639.048.681</b>	<b>5.401.648.872</b>	-	-	-	<b>43.040.697.553</b>	<b>5.442.565.823</b>	<b>15.264.078.882</b>	<b>27.776.618.671</b>	<b>35%</b>
<b>1 1 0 2</b>	<b>Ingresos no tributarios</b>	<b>37.639.048.681</b>	<b>5.401.648.872</b>	-	-	-	<b>43.040.697.553</b>	<b>5.442.565.823</b>	<b>15.264.078.882</b>	<b>27.776.618.671</b>	<b>35%</b>
<b>1 1 0 2 0 3</b>	<b>Multas sanciones e intereses de mora</b>	<b>200.000.000</b>	-	-	-	-	<b>200.000.000</b>	<b>11.028.318</b>	<b>51.794.058</b>	<b>148.205.942</b>	<b>26%</b>
1 1 0 2 0 3 0 2	Intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	11.028.318	51.794.058	148.205.942	26%
<b>1 1 0 2 0 5</b>	<b>Venta de bienes y servicios</b>	<b>37.439.048.681</b>	<b>5.401.648.872</b>	-	-	-	<b>42.840.697.553</b>	<b>5.431.537.505</b>	<b>15.212.284.824</b>	<b>27.628.412.729</b>	<b>36%</b>
<b>1 1 0 2 0 5 0 1</b>	<b>Ventas de establecimientos de mercado</b>	<b>37.439.048.681</b>	<b>5.401.648.872</b>	-	-	-	<b>42.840.697.553</b>	<b>5.431.537.505</b>	<b>15.212.284.824</b>	<b>27.628.412.729</b>	<b>36%</b>
1 1 0 2 0 5 0 1 0 6	Servicios de venta y de distribución alojamiento servicios de suministro de comidas y bebidas ser	24.997.737.752	4.933.415.599	-	-	-	29.931.153.351	4.314.129.360	10.822.951.003	19.108.202.348	36%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 7	servicios de leasing	8.541.863.309	-	-	-	-	8.541.863.309	700.646.932	2.652.311.052	5.889.552.257	31%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 8	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5.209.000	-	-	-	-	5.209.000	65.332.690	121.218.747	116.009.747	2327%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 9	Servicios para la comunidad sociales y personales	3.894.238.620	468.233.273	-	-	-	4.362.471.893	351.428.523	1.615.804.022	2.746.667.871	37%
<b>1 2</b>	<b>Recursos de capital</b>	<b>1.225.000.000</b>	-	-	-	-	<b>1.225.000.000</b>	<b>110.091.170</b>	<b>455.091.852</b>	<b>769.908.148</b>	<b>37%</b>
<b>1 2 0 5</b>	<b>Rendimientos financieros</b>	<b>100.000.000</b>	-	-	-	-	<b>100.000.000</b>	<b>4.232.858</b>	<b>12.934.659</b>	<b>87.065.341</b>	<b>13%</b>
1 2 0 5 0 2	Dep sitios	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	4.232.858	12.934.659	87.065.341	13%
<b>1 2 0 9</b>	<b>Recuperación de cartera - prestamos</b>	<b>25.000.000</b>	-	-	-	-	<b>25.000.000</b>	<b>530.988</b>	<b>13.298.773</b>	<b>11.701.227</b>	<b>53%</b>
1 2 0 9 0 3	De personas naturales	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	530.988	13.298.773	11.701.227	53%
<b>1 2 1 3</b>	<b>Reintegros y otros recursos no apropiados</b>	<b>1.100.000.000</b>	-	-	-	-	<b>1.100.000.000</b>	<b>105.327.324</b>	<b>428.858.420</b>	<b>671.141.580</b>	<b>39%</b>
1 2 1 3 0 1	Reintegros	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	105.327.324	428.858.420	671.141.580	39%
	<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>41.182.748.945</b>	<b>5.401.648.872</b>	-	-	-	<b>46.584.397.817</b>	<b>5.552.656.993</b>	<b>15.719.170.734</b>	<b>30.865.227.082</b>	<b>34%</b>

PATRICIA ELENA GIRALDO GONZALEZ  
Subgerente Financiero y Comercial

VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA  
Técnico Administrativo Presupuesto